
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА ИЗВРЩУВАОЕ НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 
ТРЕТ КВАРТАЛ ПД  2019 ГПДИНА 

 
 1.  Кварталнипт Извещтај за Изврщуваое на Бучетпт на Опщтина Прилеп за трет квартал пд  

2019 гпдина,  се пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
 
 

 
Брпј 08-3621/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППЩТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Опщтина 
Прилеп – Излегува пп пптреба 

29 Октпмври  2019 гпдина 
Службен гласник брпј 15 

Овпј примерпк шини 50 ден. 
Гпдищна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА  ЗА 
ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ППКАШУВАОЕ НА ПЛАТА НА ППМПЩНП 
ТЕХНИШКИПТ ПЕРСПНАЛ НА ЈПУ ДПМ ЗА 

СТАРИ ЛИЦА ,,КИРП КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’-
ПРИЛЕП 

 
 

 1.  Одлуката за даваое спгласнпст на 
Одлуката за ппкашуваое на плата на ппмпщнп 
технишкипт перспнал на ЈОУ Дпм за стари лица 
,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп,  се пбјавува 
вп “Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-3621/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 
46 пд Статутпт на Опщтина Прилеп ("Службен 
гласник на Опщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005и 11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп 
на седницата, пдржана на ден 29.10.2019 
гпдина, дпнесе: 
 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлуката за ппкашуваое на 
плата на ппмпщнп технишкипт перспнал на ЈОУ Дпм 

за стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп 
 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Одлуката за 

ппкашуваое на плата на ппмпщнп технишкипт 
перспнал на ЈОУ Дпм за стари лица ,,Кирп 
Крстески-Платник’’-Прилеп, бр.02-732/3 пд 
21.10.2019 гпдина. 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈОУ Дпм за 

стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп, 
Градпнашалникпт, архивата на Опщтина Прилеп. 
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шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3619/3                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.10.2019 гпдина                     на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                      м-р  Миле Талевски 

        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА 
ВРАБПТУВАОЕ ВП 2020 ГПДИНА, НА ЈПУ 

ГРАДСКА БИБЛИПТЕКА ,,БПРКА ТАЛЕСКИ’’-
ПРИЛЕП 

 
 

 1.  Одлукат за даваое спгласнпст на Гпдищнипт 
план за врабптуваое вп 2020 гпдина, на ЈОУ 
Градска Библиптека ,,Бпрка Талески’’-Прилеп,  
се пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3621/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 20-б став 1 
алинеа 3 и став 2 пд Закпнпт за врабптени вп 
јавнипт сектпр ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16,  35/2018, 198/18 и 
143/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп ("Службен гласник на Опщтина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
ден 29.10.2019 гпдина, дпнесе: 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 
врабптуваое вп 2020 гпдина,  

на ЈОУ Градска Библиптека ,,Бпрка Талески’’-
Прилеп 

 

 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план 

за врабптуваое вп 2020 гпдина, на ЈОУ Градска 
Библиптека ,,Бпрка Талески’’-Прилеп, бр.03-
181/1 пд 22.10.2019 гпдина. 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈОУ Градска 

Библиптека ,,Бпрка Талески’’-Прилеп, 
Градпнашалникпт, архивата на Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
 
         Брпј  09-3619/4                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.10.2019 гпдина                     на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                      м-р  Миле Талевски 

 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП 
ЗА ИМЕНУВАОЕ ШЛЕНПВИ НА УПРАВНИПТ 

ПДБПР НА ЈПУ ГРАДСКА БИБЛИПТЕКА 
“БПРКА ТАЛЕСКИ” – ПРИЛЕП 

 
 
1.Рещениетп за измена и дппплнуваое на 
Рещениетп за именуваое шленпви на Управнипт 
пдбпр на ЈОУ Градска библиптека “Бпрка 
Талески” – Прилеп,  се пбјавува вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3621/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 13 став 2 пд 
Закпнпт за библиптеките (“Службен весник на 
РМ” 66/2004 и 89/2008) и  шлен 26 став 1 тпшка 45 
пд Статутпт на Ощтина Прилеп (“Службен 
гласник на Опщтина Прилеп” 6/2003 и 4/2005), 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 29.10.2019 гпдина, дпнесе: 
 

 
Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 

за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 
именуваое шленпви на Управнипт пдбпр на ЈОУ 
Градска библиптека “Бпрка Талески” – Прилеп 

 
   1.Сп пва Рещение се врщи измена и 

дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
шленпви на Управнипт пдбпр на ЈОУ Градска 
библиптека “Бпрка Талески” – Прилеп, бр.25-
2705/20 пд 26.12.2016 гпдина, сп тпа щтп на 
Милан Аппстплпски, врабптен Градска 
библиптека му престанува мандатпт пп пснпв на 
пензипнираое а на негпвп местп се именува 
Карплина Крстеска, врабптена вп Градска 
библиптека 
 2. Рещениетп да се дпстави дп 
именуванате, ЈОУ Градска библиптека “Бпрка 
Талески” - Прилеп, градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

 3. Рещениетп влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
 
         Брпј  09-3619/5                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.10.2019 гпдина                     на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                      м-р  Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ НА ПРИПРИТЕТ НА ППЩТИНА 

ПРИЛЕП ЗА ПРПЕКТИ ЗА ИЗРАБПТКА НА 
ТЕХНИШКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА „ИЗГРАДБА, 

РЕКПНСТРУКЦИЈА И УРБАНИСТИШКП 
УРЕДУВАОЕ НА ГРАДСКА РЕКА ПРИЛЕП “ 

 
 

 1. Одлуката за утврдуваое на 
припритет на Опщтина Прилеп за прпекти за 
израбптка на технишка дпкументација за 
„изградба, рекпнструкција и урбанистишкп 
уредуваое на Градска река Прилеп “,  се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3621/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен 22 став 1  тпшка 4 и шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа  ("Службен весник на РМ" 5/2002) и 
шлен 14 став 1 тпшка 4 и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на ппщтина Прилеп ("Службен 
гласник на ппщтина Прилеп" 6/2003 и 4/2005), 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на ден 29.10.2019 гпдина дпнесе: 
 

П  Д   Л   У   К   А 
за утврдуваое на припритет на Опщтина 

Прилеп за прпекти за израбптка на технишка 
дпкументација за „Изградба, рекпнструкција и 

урбанистишкп уредуваое на Градска река 
Прилеп“  

 
 

Член 1 
Сп пваа пдлука се утврдува припритет 

на Опщтина Прилеп за прпекти за израбптка на 
технишка дпкументација за „Изградба, 
рекпнструкција и урбанистишкп уредуваое на 
Градска река Прилеп“, какп припритет за 
израбптка на технишка дпкументација, за 
аплицираое вп рамки на ппвикпт на предлпзи 
“Развпј на технишка дпкументација за 
финансираое инфраструктурни прпекти пд 
наципнални и медунарпдни развпјни фпндпви“, 
вп рамки на прпектпт на УНДП наслпвен 
„Градеое капацитети кај ппщтините за 
имплементација на прпекти“. 
 

Член 2 
Опщтина Прилеп е спгласна вп 

прпектпт да кпфинансира дппплнителнипт 
изнпс, дпкплку при ппстапката за набавка кпја 
ќе биде спрпведена пд страна на УНДП, ја 
надмине вреднпста пд 30.000 УСД 
(Американски дплари) пп спрпведената 
ппстапката за набавка.  
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Член 3 
Оваа Одлука влегува вп сила вп рпк пд 

8 дена пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Опщтина Прилеп“. 
 
 
         Брпј  09-3619/6                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.10.2019 гпдина                     на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                      м-р  Миле Талевски 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА СП ЦЕЛ 
ПРЕДАВАОЕ ЗА УПРАВУВАОЕ НА ЈКП 

"ВПДПВПД  И  КАНАЛИЗАЦИЈА"-ПРИЛЕП 
НЕДВИЖНА СТВАР–ВПДПСТППАНСКA 

ГРАДБA  ,,ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СП 
СИСТЕМ ЗА ПРЕДТРЕТМАН НА ПТПАДНИ 

ВПДИ ВП НАСЕЛЕНП МЕСТП КАНАТЛАРЦИ, 
ЗАЕДНП СП МРЕЖА ПД ИНДИВИДУАЛНИ 

ПРИКЛУШПЦИ,, 
 

 1. Одлуката сп цел предаваое за 
управуваое на ЈКП "Впдпвпд  и  канализација"-
Прилеп недвижна ствар–впдпстппанскa градбa 
,,фекална канализација сп систем за 
предтретман на птпадни впди вп населенп 
местп Канатларци, заеднп сп мрежа пд 
индивидуални приклушпци,, , се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3621/6  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 
              Врз пснпва на шлен 36 ст. 1 т. 10 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа ("Сл.весник на 
РМ"бр.5/02),  шлен 3 и 5  пд Закпнпт за 
снабдуваое сп впда за пиеое и пдведуваое на 
урбани птпадни впди ("Сл.весник на РМ" бр. 
68/2004,  и  шл.26 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп ("Сл.гласник на ппщтина 
Прилеп"бр.6/03), Спветпт на Опщтина Прилеп, 
на седницата пдржана на 29.10.2019 гпдина.  
дпнесе: 

 
 

П   Д   Л   У   К   А  
сп цел предаваое за управуваое на ЈКП 

"Впдпвпд  и  канализација"-Прилеп недвижна 
ствар–впдпстппанскa градбa  ,,фекална 

канализација сп систем за предтретман на 
птпадни впди вп населенп местп Канатларци, 

заеднп сп мрежа пд индивидуални 
приклушпци,, 

 
 

Член 1 
 На ЈКП "Впдпвпд и канализација" пд 

Прилеп, сп статус  давател на услуги за 
ппщтината, му се дава на трајнo стппанисуваое, 
без надпместпк, впдпстппанска градба 
ЛОКАЛЕН КАНАЛИЗАЦИОНЕН СИСТЕМ  ЗА   
НАСЕЛЕНО МЕСТО  КАНАТЛАРЦИ, шиј 
Инвеститпр е Опщтина Прилеп.  

 
Член 2 

 Сп предаваоетп на градбата, на ЈКП му 
се дпставува пешатен примерпк пд  Прпектпт за 
изведена спстпјба на  Примарната Мрежа  и 
еден кпмпакт дист пд истата, изгптвен пд 
Изведувашпт на рабптите ,КОНТИ ХИДРОПЛАСТ 
ДООЕЛ Гевгелија,  спгласнп  снимана спстпјба 
на лице местп. Впдпстппанската градба  спдржи  
ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА, ПРИМАРНА МРЕЖА 
за ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА, и МРЕЖА ОД 
ИНДИВИДУАЛНИ ПРИКЛУЧНИ ГРАНКИ дп 
кприсниците. 

Член 3 
              Спгласнп Закпнпт за прпстпрнп и 
урбанистишкп планираое (Сл.весник на РМбр. 
199/15) ЈКП "Впдпвпд и канализација" има 
пбврска графишки да ја ажурира дисппзицијата 
на впдпстппанската градба, сп  цел пбврската да 
издава валидни ппдатпци какп кпмунален 
субјект, а за пптреби при изгптвуваое на 
прпектна дпкументација. 

Член 4  
               Спгласнп Закпнпт за пбезбедуваое сп 
впда за пиеое и пдведуваое на урбани 
птпадни впди ЈКП управува и кпмплетнп гп 
пдржува канализаципнипт систем. 

Член  5 
               Оваа Одлука влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваое вп "Службен 
гласник на ппщтина Прилеп". 
 
         Брпј  09-3619/7                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.10.2019 гпдина                     на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                      м-р  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА 
ПРЕСМЕТУВАОЕ НА ПЛАТИТЕ ВП ЈКП 

,,КПМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП, БР.02-2316/2 ПД 
16.10.2019 ГПДИНА 

 
 1.Одлуката за даваое спгласнпст на 

Одлуката за утврдуваое на вреднпста на бпдпт 
за пресметуваое на платите вп ЈКП 
,,Кпмуналец’’-Прилеп, бр.02-2316/2 пд 
16.10.2019 гпдина, , се пбјавува вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3621/7  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 
46 пд Статутпт на Опщтина Прилеп ("Службен 
гласник на Опщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005и 11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп 
на седницата, пдржана на ден 29.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлуката за 
утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 

пресметуваое на платите вп ЈКП ,,Кпмуналец’’-
Прилеп, бр.02-2316/2 пд 16.10.2019 гпдина 

 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Одлуката за 

утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на платите вп ЈКП ,,Кпмуналец’’-
Прилеп, бр.02-2316/2 пд 16.10.2019 гпдина. 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Кпмуналец’’-Прилеп, Градпнашалникпт, 
архивата на Опщтина Прилеп. 

 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3619/8                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.10.2019 гпдина                     на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                      м-р  Миле Талевски 

 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕШНИПТ ИЗВЕЩТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈП ЗА 
ПУП ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД ПД 01.07.2019 

ГПДИНА ДП 30.09.2019 ГПДИНА 
 

 1.Одлуката за даваое спгласнпст на 
тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈП за ПУП Прилеп за перипд пд 
01.07.2019 гпдина дп 30.09.2019 гпдина , се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3621/8  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 29.10.2019 гпдина, 
дпнесе:  
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П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на тримесешнипт извещтај 
за финансискптп рабптеое на ЈП за ПУП Прилеп 
за перипд пд 01.07.2019 гпдина дп 30.09.2019 

гпдина 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на ЈП за 
ПУП Прилеп за перипд пд 01.07.2019 гпдина дп 
30.09.2019 гпдина.  

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈП за ПУП 

Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3619/9                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.10.2019 гпдина                     на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                      м-р  Миле Талевски 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ДПДЕЛУВАОЕ НА СРЕДСТВА НА 

ЗДРУЖЕНИЕТП ЛПКАЛЕН СППРТСКИ СПЈУЗ 
ПРИЛЕП, ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ХУМАНИТАРНИПТ ТУРНИР ВП МАЛ ФУДБАЛ 
,СВЕТИ НИКПЛА’’ 

 
 1.Одлуката за дпделуваое на 

средства на Здружениетп ЛОКАЛЕН СПОРТСКИ 
СОЈУЗ Прилеп, за реализација на хуманитарнипт 
турнир вп мал фудбал ,Свети Никпла’’, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3621/9  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 

   Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 
45 пд Статутпт на Опщтина Прилеп ( “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп” 6/2003), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
29.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 
П  Д  Л  У  К  А 

за дпделуваое на средства на Здружениетп 
ЛОКАЛЕН СПОРТСКИ СОЈУЗ Прилеп, за 

реализација на хуманитарнипт турнир вп мал 
фудбал ,Свети Никпла’’  

 
 

Член 1 
           Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 
Прилеп дпделува средства на Здружениетп 
ЛОКАЛЕН СПОРТСКИ СОЈУЗ Прилеп, за 
реализација на хуманитарнипт турнир вп мал 
фудбал ,Свети Никпла’’. 
 
           Ппмпщта  се спстпи пд паришни средства 
вп висина пд 306.445,пп денари  пд  Бучетпт за 
2019 гпдина и ппддрщка вп материјални 
средства спгласнп бараоетп бр.09-3591/1 пд 
25.10.2019 гпдина. 
   

Член 2 
 Средствата пд шлен 1 став 2 на пваа 
Одлука се пбезбедуваат пд средствата вп 
Пптпрпграма Л00-Сппрт и рекреација, ставка 
463-Трансфери дп невладини прганизации, пд 
Пптставка-463120-Трансфери дп сппртски 
клубпви, предвидени вп Бучетпт на Опщтина 
Прилеп за 2019 гпдина.  
 

Член 3  
 Оваа Одлука влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 

 
 
         Брпј  09-3619/10                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      29.10.2019 гпдина                     на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                      м-р  Миле Талевски 
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